

Klittens Dambrug og Put & Take ApS

c/o Bente Bay Sørensen, Geflevej 150, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 44 56 24

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2015.

Jørgen Kolle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klittens Dambrug og Put & Take ApS c/o Bente Bay Sørensen Geflevej 150 6960 Hvide Sande CVR-nr.: 32 44 56 24 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Kolle Sørensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af fiskesø med lystfiskeri, detailhandel og fiskeopdræt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.974 mod 361.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.073 mod 220.091 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	286.974	361.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.949	-67.949
Andre driftsomkostninger	-1.874	-1.245
Driftsresultat	257.151	292.700
Andre finansielle indtægter	469	879
Øvrige finansielle omkostninger	-220	-63
Resultat før skat	257.400	293.516
Skat af årets resultat	-60.327	-73.425
Årets resultat	197.073	220.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.073	220.091
Disponeret i alt	197.073	220.091

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.667.599	1.695.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.667.599</u>	<u>1.695.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.667.599</u>	<u>1.695.548</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		7.000	9.000
Andre tilgodehavender		0	792
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.100</u>	<u>13.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.100</u>	<u>23.392</u>
Likvide beholdninger		<u>874.565</u>	<u>680.624</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>893.665</u>	<u>704.016</u>
Aktiver i alt		<u>2.561.264</u>	<u>2.399.564</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>2.354.774</u>	<u>2.157.701</u>
Egenkapital i alt	<u>2.479.774</u>	<u>2.282.701</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	50.327	71.425
Anden gæld	<u>16.163</u>	<u>30.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.490</u>	<u>116.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.490</u>	<u>116.863</u>
 Passiver i alt	<u>2.561.264</u>	<u>2.399.564</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	2.157.701	1.937.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>197.073</u>	<u>220.091</u>
	<u>2.354.774</u>	<u>2.157.701</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale, på hvilke den årlige leje andrager 13 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		